
: 384839

MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE

CONTUMAZÁ-CAJAMARCA

:SALCOT-CONTUMAZA

: ADMINISRACIÓN DIRECTA

: SI. 62,562.45

: 45 DíAS CALENDARIOS

: 01 DE JUNIO DEL 2017

: 01 DE JUNIO DEL 2017

: 15 DE JULIO DEL 2017

: 15 DE JULIO DEL 2017

: 45 OlAS CALENDARIOS

: ING. LEONARDO TERÁN MENDOZA

ING. LORD POMPEO AZAÑEDO

DEPROVINCIACONTUMAZÁ,

: CREACiÓN DE LOSA DEPORTIVA EN

EL CASERío SALCOT, DISTRITO DE

UBICACiÓN

MODALIDAD DE EJECUCiÓN

MONTO EXPEDIENTE TÉCNICO

PLAZO DE EJECUCiÓN DE OBRA

FECHA DE ENTREGA DE TERRENO

FECHA DE INICIO DE OBRA

FECHA DE TÉRMINO DE OBRA

FECHA DE TÉRMINO REAL

PLAZO REAL EJECUCiÓN DE OBRA

ING. RESIDENTE DE OBRA

ING. INSPECTOR DE OBRA

ALCÁNTARA

CODIGO SNIP

ENTIDAD EJECUTORA

CONTUMAZÁ

A. DATOS GENERALES
OBRA

Que, la liquidación de la "CREACiÓN DE LOZA DEPORTIVA SALCOT, DISTRITO DE
CONTUMAZA, PROVINCIA DE CONTUMAZA - CAJAMARCA" Con código SNIP W 384839,
contiene la siguiente información:

Que, la mencionada Obra fue ejecutada por la Municipalidad Provincial de Contumazá , bajo la
modalidad de Administración Directa.

Que, según el expediente "CREACiÓN DE LOZA DEPORTIVA SALCOT, DISTRITO DE
CONTUMAZA, PROVINCIA DE CONTUMAZA - CAJAMARCA" Con código SNIP W 384839 que
se tiene a la vista y de los documentos alcanzados por la Gerencia de Desarrollo Urbano y Rural se
manifiesta la Conformidad de la obra indicada.

CONSIDERANDO:

VISTO: el Informe W044-2018-MPC/GM, emitido por la Gerencia Municipal de la Municipalidad
Provincialde Contumazá y el Informe N°087- 2018-MPC-GDUR, del Gerente de Desarrollo Urbano
Rural sobre Liquidación Final de laObra "CREACiÓN DE LOZA DEPORTIVA SALCOT, DISTRITO
DE CONTUMAZA, PROVINCIA DE CONTUMAZA - CAJAMARCA" Con código SNIP W 384839.

Contumazá, 12 de Febrero del 2018

EL ALCALDE PROVINCIAL DE CONTUMAZA;

No. 052 - 2018 - MPC

"AÑO DEL DIÁLOGO y LA RECONCILIACiÓN NACIONAL"

[r, Octavio Alva Nº 260 municontumaza@hotmail.com Telefax (076) 837000
MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE CONTUMAZÁ



PLAZO DE EJECUCION (MENSUAL)
15-jul.-1I30-jun.-1701-jun.-17

60.000

70.000

GRAFICO DE AVANCE FINANCIERO
PROGRAMADO VSREALMENTE EJECUTADO ACUMULADO

C. CONTROL DE AVANCE FINANCIERO PROGRAMADO VS EJECUTADO

SI. 62,562.45TOTAL SI.

43,261.93
62,562.45

43,261.93
19,300.52

69.15%
30.85%

69.15%
100.00%

62,562.45

jun-16 30/06/2017 N° 001
jul-17 15/07/2017 N° 002

EJECUTADO

B. RESUMEN DE VAl,.ORIZACIONES

"AÑO DEL DIÁLOGO Y LA RECONCILIACIÓN NACIONAL"

MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE CONTUMAZÁ~"
fr.Octavio Alva Nº 260 municontumaza@hotmaiI.com Telefax (076) 837000



En uso de las atribuciones conferidas por el Art. 20°, inc. 6 de la Ley Orgánica de Municipalidades
N° 27972;

• Encontrándose un ahorro para la Municipalidad de SI. 21,099.45 (veintiún mil noventa y

nueve con 45/100 soles), en comparación al presupuesto del expediente técnico

aprobado.

Presupuesto Expediente Técnico
Inversión Realizada

1. CONCLUCIONES

Total liquidado Municipalidad Provincial de Contumazá

CUARENTA y UN MIL CUATROCIENTOS SESENTA y TRES CON 00/100 SOLES

62,562.45
41,463.00

SI.
SI.

• Hago de su conocimiento que durante la recepción de la obra, ejecutada la revisión de

los expedientes técnicos y los documentos que sustentan los gastos ejecutados, no se

encontraron OBSERVACIONES en la ejecución técnica y financiera, desglosando el

siguiente detalle de gastos:

Saldo a favor de las arcas de la Municipalidad Provincial de Contumazá SI. 21,099.45.

62,562.45
41,463.00
41,463.00

S/.
SI.
SI.

Presupuesto Expediente Técnico
Inversión Realizada

E. DETALLE DE LA INVERSiÓN

TOTAL PRESUPUESTO 5/.
CUARENTA Y UN MIL CUATROCIENTOS SESENTA Y TRES CON 00/100 SOLES

IMPORTE TOTAL 5/.

5/. 13,590.00
SI. 13,590.00
5/. 26,273.00
SI. 15,928.50
SI. 2,994.50
SI. 940.00
SI. 6,410.00
SI. 1,600.00
SI. 1,600.00
5/. 41,463.00

RESUMEN DEL GASTO

PERSONAL Y OBLIGACIONES
Gastos en Planilla de Obreros
BIENES
Materiales de construcción
Combustible
Madera
Otros Bienes (equipamiento deportivo, arcos y otros)
SERVICIOS
Instalación de malla y pintado cancha

D. RESUMEN DEL GASTO

"AÑO DEL DIÁLOGO Y LA RECONCILIACIÓN NACIONAL"

MUNICIPALID,AD PROVINCIAL DE CONTUMAZÁ~
[r, Octavio AlvaNº 260 municontumaza@hotmail.com Telefax (076) 837000



COMUNIQUESE, REGISTRESEy ARCHIVESE.

ARTICULO UNICO .- APROBAR, la Liquidación de la "CREACiÓN DE LOZA DEPORTIVA
SALCOT, DISTRITO DE CONTUMAZA, PROVINCIA DE CONTUMAZA - CAJAMARCA" Con
código SNIP W 384839 de acuerdo a detalle descrito en la parte considerativa, la misma que
asciende a SI. 62,562.45 (SESENTA y DOS MIL QUINIENTOS SESENTA y DOS CON 45/100
SOLES)

SE RESUELVE:

jr, Octavio Alva Nº 260 municontumaza@hotmail.com Telefax (076) 837000

"AÑO DEL DIÁLOGOY LA RECONCILIACiÓNNACIONAL"

MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE CONTUMAZÁ


	NPSCN001.pdf
	NPSCN001(1).pdf
	NPSCN001(2).pdf
	NPSCN001(3).pdf

